
Náměstí Přemyslovců 163,28888 Nymburk
Město NYMBURK

Smlouva o dílo č • ...••..••......
dle 2856 NOZ v platném znění

I. Smluvní strany

Zhotovitel: František Miláček - REALIZACE STAVEB
sídlo: Jiřího nám. 43, Poděbrady 29001
provozovna: x x x
IČ: 13286731
DIČ: CZ470810111
bank.spojení: KB Poděbrady, účtu: 9247450207/0100
telefon: 352615503
fax: x x x
e-mail: s.f.milacek@seznam.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:

Miláček František
oprávněnostjednat ve věcech technických:

Ing. Jan Miláček, Pospíšil Pavel
(dále jen .zhotovitel")

Objednatel: Město Nymburk
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
IČ: 00239 500
DIČ: CZ00239 500
bank.spojení: ČS, a.s., č.účtu: 27 - 0504359359/0800
telefon: 325 501 111
fax 325501 256
e-rnail: mail@meu-nbk.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. - starosta města
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:

Ing. Bohumil Klicpera - vedoucí odboru rozvoje a investic
Michal Hrbáček - investiční referent
(dále jen objednatel)

II. Předmět plnění a rozsah díla
1. Předmět díla: Nemocnice Nymburk, pavilon D - rekonstrukce elektro
Předmětem plnění díla je rekonstrukce elektroinstalace pavilónu D (Interna) dle zpracované zadávací
dokumentace (zprac. Jakub Frajkovský z října 2014.
2. Rozsah díla je dán:

zadávací dokumentací v členění:
Technická dokumentace pro objekt D se Soupisem prací, dodávek a služeb
Oceněná nabídka v příloze č. 1 smlouvy o dílo
dle Poptávky k podání nabídky uveřejněné na Profilu zadavatele pod značkou VZ_NBK_051_2014_39

Termín zahájení prací
Termín dokončení díla:

III. Čas plnění
dnem podpisu smlouvy, tj. 10.11. 2014
do 14 kalendářních dní, tj. do 24.11.2014

IV. Cena dodávky
Cena za dílo byla stanovena oceněním díla na základě předložené Zadávací projektové dokumentace. Toto
ocenění dle projektové dokumentace je úplné a smluvní cena stanovená oceněním projektové dokumentace je
cenou konečnou a nepřekročitelnou.
Cena bez DPH 2.074.870,00 Kč
DPH 21% 414.974,00 Kč
Cena vč. DPH 21% činí 2.489.844,00 Kč

Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č.
235/2004 Sb., o DPH /viz příloha Smlouvy č. 2/.



v. Platební podmínky a fakturace
1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započetím prací.
2. Fakturace za dílo bude provedena dílčímí fakturami po předání a převzetí ucelených celků na základě

vzájemně odsouhlasených a písemně potvrzených provedených prací formou daňového dokladu,
vystaveného po odsouhlasení těchto prací a dodávek (specifikace účtovaných prací podepsaná TOI nebo
jiným zmocněným pracovníkem objednatele). Výše fakturace bude do 90% ceny zakázky.

3. Z celkové částky zakázky (bez OPH) bude 10% pozastaveno. Pozastávka bude uvolněna po předání díla bez
vad a nedodělků a to do 14 dnů od odstranění poslední závady nebo nedodělku.

4. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu faktury objednatelem se považuje
datum odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

VI. Smluvní pokuty
1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

0,05% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu dokončení stavby z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč za každý započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu odstranění jednotlivé vady ze Zápisu o předání

díla, anebo podle článku X. této smlouvy se sjednává ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.
4. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu s odstraněním zařízení staveniště se sjednává

ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.
5. Smluvní pokuta v případě nedodržení některé z povinností zhotovitele uvedených v čI. VIII, odst. 1,2,3, 7, 8, 9,

10 této smlouvy se sjednává ve výši 500,- Kč za každý den prodlení oproti písemně předanému termínu
zhotoviteli k nápravě při porušení některého z bodů 1. - 3, 7-10 čI. VIII této smlouvy o dílo.

6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody.
7. Za každý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů uhradí

zhotovitel objednateli pokutu ve výši 5.000,- Kč.
8. Při opakovaném porušení stejného požadavku v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů

uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 15.000,- Kč.
9. Za každý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP při konání prací ve výškách nebo při

vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví
specifikovaných v NV 591/2006 Sb. příloha Č. 5 uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 20.000,- Kč.

10. Při opakovaném porušení stejného požadavku v oblasti BOZP, PO a ŽP při konání prací ve výškách nebo při
vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví
specifikovaných v NV 591/2006 Sb. příloha Č. 5 uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 50.000,- Kč.

11.Jestliže se vyskytne počet porušení rozdílných požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních
předpisů ve více jak 10 případů v jednom kalendářním měsíci, jedná se o hrubé porušení smluvních podmínek
a objednatel může od smlouvy se zhotovitelem okamžitě odstoupit.

12.Smluvní pokuta v případě neodevzdání dokladové složky díla nebo její části viz čI. IX.5 nejdéle spolu
s protokolárním ukončením díla se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

13.Objednatel může uplatnit smluvní pokutu v nižší částce.

VII. Povinnosti objednatele
1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací. O předání a převzetí staveniště bude

proveden zápis ve stavebním deníku.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli za úplatu odběrné místo elektrické energie a vody. Zhotovitel

osadí podružné měření médií, pokud se nedohodne s provozovatelem objektu jinak.

VIII. Povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od doručeni pisemné výzvy od

objednatele.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat veškeré závazné technické a jiné normy a postupovat

v souladu s vyplývajícími z obecně právních předpisů s důrazem na dodržováni podmínek stanovisek orgánů
státní správy.

3. Zhotovitel se zavazuje k uvedení veškerých ploch dotčených pracemi do původního stavu.
4. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do místa plnění a v místě plnění, tzn., zabezpečí provádění prací

v souladu se zásadami organizace výstavby a plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných
legislativních předpisů při realizaci svých činností, při činnostech svých zaměstnanců a při činnostech
subdodavatelů zhotovitele a při všech dalších činnostech souvisejících s plněním díla. Tímto se zhotovitel
zavazuje ke spolupráci s určeným koordinátorem BOZP včetně poskytování podkladů do 3 dnů od požadavku
koordinátora BOZP za účelem sestavení a aktualizace plánu BOZP.
Přímou odpovědnost za plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP na staveništi dle platných legislativních
předpisů má hlavní stavbyvedoucí zhotovitele.
Osobami oprávněnými provádět kontrolu plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných
legislativních předpisů za objednatele je jeho oprávněný zástupce, koordinátor BOZP.

5. V případě zjištění činností zhotovitele, jeho zaměstnanců nebo subdodavatelů zhotovitele souvisejících
s plněním díla, které vystavují fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví nebo při

2



nichž hrozí bezprostřední ohrožení majetku, je oprávněný zástupce zhotovitele, koordinátor BOZP oprávněn
tyto činnosti zastavit do doby jejich prokazatelné nápravy.
Za škody vzniklé porušením požadavků v oblasti BOZP, PO a LP odpovídá zhotovitel.

6. Nutné prostory pro skladování materiálu a nářadí včetně denní místnosti pro pracovníky zhotovitele si zajistí
sám zhotovitel na svoje náklady v rámci zařízení staveniště.

7. Zhotovitel je povinen vést stavební deník formou denních zápisů počínaje dnem předání staveniště až do doby
předání dokončeného díla objednateli. Zápisy ve stavebním deníku budou vedeny v originále a ve dvou
kopiích. Zápisy musí být vždy s uvedením data a podpisu osoby, která zápis učinila.
Stavební deník je uložen u stavbyvedoucího a musí být k dispozici v místě stavby vždy v pracovních dnech
od 7,00 hod. do 15,00 hod., tak aby do stavebního deníku mohly být oprávněnými osobami prováděny
záznamy.
Po dokončení stavby, při jejím protokolárním předání zhotovitelem objednateli, je zhotovitel povinen jako
součást předávacího protokolu předat objednateli i originál stavebního deníku.

8. Zhotovitel je povinen organizovat kontrolní den stavby minimálně jedenkrát týdně.
9. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu a neprodleně odstranit vlastním nákladem

odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla.
10. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště ode dne převzetí až po předání objednateli.
11. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím subdodavatelů. Za provádění díla těmito subdodavateli

nesezhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sám.
12. Zhotovitel bere na vědomí, že bude provádět práce v objektu nemocnice pouze s částečným vyklizením

prostor a tomu přizpůsobí i pracovní činnosti a pohyb po budově a před budovou ve veřejné části. Případný
zábor veřejného prostranství si zhotovitel zařídí ve vlastní režii dle dispozic provozovatele nemocnice.

13. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo za podmínek stanovených touto smlouvou na svůj náklad a až do doby
předání díla na vlastní nebezpečí.

14. Zhotovitel neprovede cesi této smlouvy bez písemného souhlasu objednatele, přičemž porušení této
povinnosti opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy.

IX. Předání a převzetí díla
1. Termín předání díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejméně 3 dni předem.
2. V přejímacím řízení, svolaném na základě písemné výzvy zhotovitele, zhotovitel předá a objednatel je povinen

převzít dílo pouze bez vad a nedodělků; eventuálně je objednatel oprávněn převzít dílo s vadami a nedodělky
nebránícími provozu a užívání, pokud se vyskytnou. Případné vady a nedodělky nebránící provozu a užívání
budou protokolárně uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla společně se stanovením termínů jejich
odstranění, ale s odstraněním těchto vad a nedodělků nejpozději do 15 pracovních dnů od sepsání tohoto
protokolu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.

3. Převzetí díla bez vad a nedodělků bude provedeno formou zápisu, který podepíší objednatel a zhotovitel.
4. Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá stanoviska

a jejich odůvodnění.
5. Zhotovitel je povinen předat spolu s předáním díla originál stavebního deníku a veškeré doklady o použitých

materiálech, atesty na výrobky a materiály, záruční listy a prohlášení o shodě, návody k obsluze, případně
další doklady vztahující se k provedenému dílu. Za úplnost těchto dokumentů ručí v plném rozsahu zhotovitel.

6. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště do tří dnů po předání díla. U dotčených kanceláří bude
staveniště vyklizeno neprodleně v den ukončení prací.

7. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány s konečnou platností
v rozhodčím řízení třemi rozhodci Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR,
podle jeho řádu.

X. Odpovědnost za vady díla
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 měsíců ode dne dokončení a předání

díla bez vad a nedodělků.
2. Po dobu, od uplatnění nároku z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění záruční lhůta neběží.
3. Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného

odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.
V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu neprodleně po telefonické výzvě s následným písemným
potvrzením poštou, faxem nebo e-mailem.
Neodstraní-Ii zhotovitel uplatněnou vadu v termínu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, je
objednatel oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele.

4. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu vznikla
v důsledku vadného plnění.

XI. Odpovědnost za škodu
1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobil sám, jeho zaměstnanci nebo další právnické a fyzické

osoby, které zhotovitel použil k provedení díla.
2. Tato odpovědnost zhotovitele se vztahuje na veškeré škody, které vznikly objednateli nebo třetím osobám

v souvislosti s prováděním díla.

3



XII. Odstoupení od smlouvy
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-Ii podán návrh na prohlášení konkurzu na majetek

zhotovitele, nebo porušil-Ii zhotovitel jakoukoliv podstatnou povinnost vyplývající z této smlouvy, která může
ovlivnit kvalitu zhotovovaného díla nebo termín předání díla.

2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě, pokud bude objednatel ve skluzu s úhradou
jednotlivých faktur delším jak 30 dnů od data jejich splatnosti.
V tomto případě je objednatel povinen převzít a uhradit speciální dodávky určené pro tuto stavbu.

3. Odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně a doručen druhé straně
bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o důvodech odstoupení dověděla.

4. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této smlouvy vyplývajících.

XIII. Ostatní ujednání
1. Změny či doplňky SOD musí mít písemnou formu Dodatku odsouhlasenou oběma smluvními stranami.
2. Nepředvídané práce zjištěné při realizaci, které nemohly být patrné ze zadání a ani při prohlídce objektu,

budou oceněny jako vícepráce a provedeny až po vzájemném odsouhlasení a uzavření příslušného dodatku
smlouvy.

3. Pro ocenění prací a dodávek tvořících vícepráce neobsažené v rozpočtu použije zhotovitel jednotkové ceny
dle aktuálně platného sborníku doporučených cen ÚRS Praha, a.s.

4. Nedílnou součástí smlouvy o dílo oceněná nabídka v příloze č. 1 smlouvy o dílo.
5. Informace o smluvním vztahu budou umožněny v rozsahu zákona č.128/2000 Sb. o obcích, v souladu

se zákonem č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, přičemž text smlouvy o dílo se nepovažuje
za obchodní tajemství ve smyslu § 9, zákona č.106/1999 Sb.

XIV. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jednu zhotovite!. Smlouva nabývá

platnosti dnem jejího podepsání objednatelem a zhotovitelem.
2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na zhotovitele schváleného radou města

usnesením ze dne 5.11. 2014.

Příloha č. 1:
Příloha č. 2:

Nabídkový rozpočet
Režim daňové povinnosti (dodává objednatel)

V Poděbradech, dne 10.11. 2014 V Nymburce, dne 7.11..2014

4



REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR
VZ_NBK_051_2014_39

Nemocnice Nymburk, pavilon D - Rekonstrukce elektro

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR
SpíNACí PŘíSTROJE
KABELOVÉ TRASY, TRUBKY, KRABICE
KABELY A VODiČE
SVíTIDLA
ROZVADĚČE
UPS
OSTATNí NÁKLADY

237.775,- Kč
233.490,- Kč
444099,- Kč
379590,- Kč
586.616,- Kč
193.300,- Kč
0,- Kč

Cena bez DPH
Sazba a výše DPH
Cena včetně DPH

2.074.870,- Kč
414.974,- Kč

2.489.844,- Kč

V Poděbradech dne 31.10. 2014

a- ..
jm&:;; podpis osoby oprávněné
jednat jménem (za uchazeče)

FRANTiŠEK MILAčEK
REALIZACE STAVEB

PRACOVIŠT~ JIŘíHO NÁM. 43
290 01 POD~BRADY

ic: 13286731
Tel.: 325615503.325610951

razítko



specifikace dodávekNEMOCNICE NYMBURK PAVILON "O" 1/4

J.c.dodávka +
montáž Cena

bez OPH
název položky m.j.č.pol.

Spínací přístroje-standart ABB,LEGRAND Bil t-
T.

·.~s-pin~c.-j-;~n~. ÓIOV~fl.~d~.~~~iOA/.250V - IP~Q~komp~ .__ __o _~ - ks -1. _ 16~F- ~~~
Přepínač sériový pod omítku 10A/250V - IP20 - komplet ks 16 324t-
Přepínač střídavý pod-omítku 10A/250V -IP20~mplet-- -- ---- --- -- ~- k; r- - 42F 31~

r SPfn-;č.~in~PÓI~v~ E9.E ~mitku~e ~.i~~álk~u1DA!250V ::-';;20 - k;;;~t - ---=--=-_ - =-- ks 1-_- '~.-- :r.1 :
i'řepí~~ křižo'1..eod omi!!<~JOAl.?5QY::.'!'p20komplet _ o .ks _ 8 358

Tlačítkový ovladač pod omítku 10A/250V-IP20 se sig. Doutnavkou ks 13 274

-> ~~č~pólový n~ o~itku 63A/25Q~ ~~§.~~-- ~--=~-~-=- I~__=-"l- ,o,liT
Siqnalizačni panel hlídače izolačníh~ stavu IG-POS FAP1002+FEH2001___ _ __ ks _ .__ 2 _ ~.~.t___
~l(Lnallzační panel ~~dače ztáty .0apětí F~J.Q02+F§1i.2001 __ _ _ __ _~ 1 ~ ~l
Zd~~ napáJe~íIG-ZOR2~ _ __ _ ks 2 ~288

Q~dělovací transforf!l.~~ pro zdravotnickou jednorázový síť 10kV!-_ITP2 _ _ k~ _ .? _. 28380

Zásuvka Jednoduchá pod omítku 16A1250V- IP20 - ABB TANGO 5518-2389 B1 =flkS 249 ~r ~ásu~~ ;e~n~duch~pOd ~mítk~ 1§A/25Q.\,'- 1!,,20-!-~~Reflex SI 5598-0A2359Pbarva or~;žov~ - ks _ __ - 3 1 ~t
t~k~ ~~ ~~=vnávač ~!~nclálu dvol~ásobná v rá~ečk~ Reflex SI - -- - - .~~ ~ __ ~J-

Kabelové trasy, trubky,krabice 1- r
~~~ice é~:~ová poďOmí!kU - K.QPOS KU 68-1901 --- ~- =~ 509 - - - 2Q~ _}O 12~\

~abic~r~b~čná pod ~mítku - KOPOS K~ 68-1903 __ ~ __ 250.__ 79, _ ~~ 800
Krabice protahovací pod omítku - KOPOS KP I ks 56 53f 2 957
Krabicová ro-;~~do5x2,5 ~!!l~- IP~ HENSEL, Univolt ---- ~ - I ks - -- 45 __ 57~- -~~74

Elektroinstalační trubka KOPOFLEX PR 100, -----+ m 20 58! 1 152

K-ab;iový žlab ocelový 150x60- ; požární odolností E145,včetně příchytek --- - - 1--;;'- 120 ~- - 63 492

Kabel~~ila~ ocelovi.·.§2X60- s p;žárnlodolností E145,včetně příchytek _ =--___ m_ --- -.?~ ~_ -8800

EI krabice KT 250 ks 3 462 1 386
.TP~žá~í~cpá~eob~c;;ě~;:IILTI ---- - ---- - __ --- kpt 1 _ 1~ 50011~ 50q

~yse~~ní ~ážky do zdi~a ._____ _ _ __ _ kpt 1 38 000 1~200

\Il'.~~í k~~tpro kr~bi~ do z~ _ ~ __ 1 __ 15800 _ _!.~800

Ocelová ~~nstrukce nosná všeobec~ _ __ _~ _1 4600 _ ~600

Vyvrtání (vysekání) otvorů kpt 1 5 800 5 800

-_~Q~~b~~-~o'~Žní_n2~~~iél-=---::---== řřř. . __ ~:- 'PH 1 ...•..~ 1550ot-- _~~~~OO

Ocelová konstrukce nosná všeobecně kpt 1 O O

Oe;~!ltáŽ-stá~~~~~ ~řízeni- =~-=--== --- - -- kPt . --- = 1__ 25 ooot 25 000--I

50024

5184

13146

842

2864

3562

2046

31 350

_-~5201

4576

56760

55328

3069

5504



NEMOCNICE NYMBURK PAVILON "O" specifikace dodávek

č.pol.

J.c.dodávka + r
počet rn.], montáž

celkem
název položky Cena

bez OPH

mj.

t

~ .-..- -I ---,------1 j
Svítid!~____ I __ _ __ •__.

~ ~~ :.~,!ITIOLO .03IVKO\jÉ 2x58W PŘISAZENÉ IP65 - PRYZ. KRY! -4-=4-- 96=t---~ 760__

_~~~f~-=-ivIT!gLO ZÁ~IVKOVÉ 2x36WPŘISAZENÉ 1~65- PRYZ. KRYT ~--~~--91s51 . ~~66~

~ -~:=,,~~IDlO ZMlyK()V' h18W IP 44 g§ t -:~--~-~~1~r---
I~ ~5.sVITlDlO ZARIVKOV' 3,55W PRISAZEN' I,.SPRYZ KRYT +Ú> _ ': 34101 20 •• + ....
. . ~.SVITIDlOzARIVKOVÉ h58W.IP 20. OPTiCKÁ MRIZKA .1- k, :-1___ 21 1 540t=----- ~Q~()[
~_~-SVIT.-IOLO. ZÁ~IVKOVÉ2x5~~20,OP!!~MŘížKA -----.-~t '1 ----=_~.~~I
..: .::~ fo,c svITlDLO.",RIVKOV' PRúMYSlOV' h36W .IP65 j" I ~ 678 j 1 3551

:==tc.,.SvlTlDl() zARIVKOV' PRúMYSlOV' 2,36W .IP65 I k, --'~ ,

. JC3 c.svlTIDlO ZARIVKOV' PRúMYSlOV' h58W .IP65 I k, 3 79~ m~ • "393 .

.::.- ci: SVITlOlO zARIVKOVÉ PRISAZENÉ. h13W. SE ZEL PRUHEM. IP 44. OPAL , ks ~f 22991-:- __ ~-'3 ~811..t",· SVíTIDLO zARIVKOVÉ PRISAZEN' DOWNLlGHT . KRYCI SKLO. 2,26W. IP 44. k'· 54 i{ ..81;"~I~t SVITIDlOZÁŘIVK"VÉ PRŮMYSLOVÉ 2,36W .IP65 k" 957, 5742'

. -tN.
'
. SV::O NOUZOVÉ BEZPECNOSTNI h13W.iP44., vlastním zorojern 3h ··l,,- 31 ~L=~.·~14 ..=. N2.. SVITIDlO NOUZOVÉ BEZPIOC:NOSTNI. STROPNI h13W.IP44. s vlastním zdrojem 3h k, 3

1

.i1;'~ - .'..8! _
__ ~tidla dle výběru architekta, zdroje teplota barvy 840 + r- ---t-

1--- "-"'"'' RH01 k, 1 L 962701 :-:-- 96 "oL
_____ ~ozváděč RGHD1.1 ks 1 107270 . __ ~7 27QI

Rozváděč R-UPS ks 1 572061 57206
Rozváděč RD2.1 ks 1 166525/ -166525

...,. "'t; •• .~ e::: :"-.--;;---~~ .•, = F* • " •.• ..--=-- ~-

•

3/4

~



NEMOCNICE NYMBURK PAVILON "O" specifikace dodávek ".

č.pol. název položky m.j.
počet m.j.

celkem

J .c.dodávka +
montáž Cena

bez OPH

-i!0Z~~ěČRD~:1_~ __ _ _ _ _~_ I ks _-+--- ~__ 11 J?9 34~1___I:":lflk'~"""""'''1''''·''''''_ ------ -=- -~- - _- .kE .~1 ~_19:30~

---1Záložni zdro[ UPS 15 kVA I 12 kW, 15 mi~ 50H~, 400V t3f vstuet3f výstup) _ _ __ _ _ I _ _ _I

- f::~o~:~~ ~:~st~k-c-e-pro UPS -- ._-- - - - ---- - --- - - j . --- ~
-- Oživeni syst~mu (zpr~~z~ě~í1.~~~kOleni-~b~~ii- ~ťS .. -=~=- --f· -J -=--=----=-t I

__ II-Z~áloi:nlzdr~ ~psbude~9~n komele~íJzáložní zdr()! + bateriová skříň]. položk~ zahrnuje dopravu, n~stěh~~J!1stalaci ~lvčetně PřiPOjení,~~d~ní d9 pr()~()~~, zkoužky v zátěži a zaš

- ~--- -- r -----t

li-
~

159345

193300



Příloha ke smlouvě Č. 2

REŽiM DAŇOVÉ POVINNOSTI

Poskytovatel plnění (zhotovitel): Příjemce plnění (zadavatel):

Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163
288 28 Nymburk

František Miláček
Jiřího náměstí 43
290 01 Poděbrady

IČ: 13286731 DIČ: CZ470810111 IČ: 00239500 DIČ: CZ00239500
Zadavatel tímto závazně objednává u zhotovitele provedení níže specifikovaných
stavebně montážních prací, resp. díla:

Rekonstrukce elektroinstalace pavilónu D (Interna) dle zpracované zadávací
dokumentace (zprac. Jakub Frajkovský z října 2014.

Práce budou prováděny na adrese:
Nemocnice Nymburk, Boleslavská třída 425, pavilóny D

vedoucí Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk
Ing. Bohumil Klicpera M~STO NYMBURK.

~

' Odbor rozvoje a investIc
'fn~ 288 28 NYMBURK

- 1 -

Zadavatel prohla v je, že je plátcem DPH Ano

Zadavatel je subjektem veřejné správy Ano

D fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a 92e
zákona Č. 235/2004Sb., o DPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce
plnění (zadavatel), pro kterého se plnění uskutečnilo.

~ fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle
klasifikace úkonů

vedoucí Odboru ekonomického MěÚ Nymburk
Ing. Eva Rusová MĚSTO NVMSUR",

(l j; . _e Ó _. I odbor ekonomický
~ ~ Náměstf premyslovců 163

288 28 NYMBURK
-2-


